令和 6 年 4 月 10 日

一般社団法人全国建設業協会

専務理事 山崎 篤男 様

一般財団法人建設業振興基金

理事 奥地 正敏

                                                                                〈公印省略〉

「第 29 回建設業経営者研修」の周知・ＰＲのご協力依頼

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素より、当財団の活動につきましてご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、当財団では、毎年、経営者や経営幹部、後継者等を対象に「建設業経営者研修」を実施して

おります。本年度も昨年同様、対面形式にて実施させていただくことといたしました。（詳しくは、別

添チラシ又は下記アドレスをご覧ください。）

  つきましては、貴団体に所属している会員企業様に周知していただけましたら幸甚に存じます。

  ご多忙の中、誠に恐れ入りますが、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．セミナー名   第 29 回 建設業経営者研修

     「どうしてる建設業！？

～優良企業の成功事例から学ぶ残業規制と働き方改革、人材確保に向けて～」

２．日   時   令和 6 年 6 月 13 日(木) 13:30～17:00

                              （交流会は 17:20～19:00）

３．場   所   木材会館（東京木材問屋協同組合）７階 檜ホール

                               東京都江東区新木場１－１８－８

４．受  講  料    無 料

５．申 込 方 法    以下の URL からお申込ください

○第 29 回建設業経営者研修のＵＲＬ

https://www.kensetsu-kikin.or.jp/management/keieishakenshu/

 【お問い合わせ先】

経営基盤整備支援センター

経営改善支援課 下田 海沼 武藤

TEL:03-5473-4572

MAIL:shimoda@kensetsu-kikin.or.jp

kainuma@kensetsu-kikin.or.jp

n_muto@kensetsu-kikin.or.jp